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MOR HARİTAM BURSA BİLGİ NOTU 

 

Proje Bilgisi: Mor Haritam, İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği Ajansı (SIDA) 

aracılığıyla fonlanan ve BM Kadın Birimi Türkiye tarafından yürütülen “Siyasette ve 

İş Hayatında Kadınların Liderliğinin ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin 

Geliştirilmesi” kapsamında tasarlanmıştır. 

 

BM Kadın Birimi Türkiye Ofisi; BM Kadın Birimi Küresel Stratejik Planı (2022-2025), BM 

Kadın Birimi Ülke Stratejik Notu (2022-2025) ve Türkiye ile Birleşmiş Milletler arasındaki 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma İşbirliği Çerçevesi (UNSDCF) (2021-2025) ile 

uyumlu bir şekilde ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı'nda (2024-2026) 

belirtilen amaç ve konular doğrultusunda Bursa Büyükşehir Belediyesi ile kadın erkek eşitliğine 

duyarlı belediye politikaları ve hizmet sunumu geliştirme hususunda stratejik bir ortaklık 

kurulmuştur. 

 

Mor Haritam, cinsiyet, yaş ve eğitim durumu konusunda mahalle bazlı demografik verilerin 

yanında kadın danışma merkezleri, belediye yardımları ve Bursa Yuvam’lar gibi belediye 

tarafından sunulan hizmetlerin verisini içermektedir. Harita üzerinde bu veri üst üste getirilerek 

analiz yapılmasına, eylem planları ve stratejik plan dahil olmak üzere plan ve politikaların 

ihtiyaca uygun olarak tasarlanmasına imkan vermektedir. Belediye kaynaklarının etkin 

kullanılması ile özellikle kadınların ekonomik, sosyal ve kültürel hayata erişimleri artırılmakta, 

kent haklarından eşit şekilde faydalanmaları sağlanmaktadır. Ayrıca harita üzerinden geri 

bildirim verilebilmesi kadınların kent yaşamında kendi fikir ve ihtiyaçlarını ifade 

edebilmelerini sağlamakta, katılımcı planlama ve politika üretme ve hizmet sunumuna imkan 

vermektedir. Bu bağlamda Belediyemiz ile iş birliği içerisinde kadınların ihtiyaçlarını 

belirlemek ve kadın erkek eşitliğine duyarlı belediye hizmetlerinin planlamasına ve sunumuna 

destek olmak, Bursa için bir çevrimiçi araç Mor Haritam geliştirilmiştir.  

Haritada TÜİK mahalle bazlı veriler ile Bursa Yuvam’lar, BUSMEK’ler, Gençlik Merkezleri, 

toplanma alanları, kadın temsilciler- muhtarlar/meclis üye bilgileri, sosyal hizmet merkezleri, 

ŞÖNİM, Sağlıklı Hayat Merkezleri, Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro 

Amirlikleri gibi kadın ve çocuğun yararlandığı birçok hizmet alanı yer almaktadır. 

 

 


